
Wójt CJminy1(widzyn

Kwidzyn, 18.08.2016 r.

ZP.271.14.2016

OGŁOSZENIE
o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej
dla celów rekreacyjno- sportowych na terenie gminy Kwidzyn"

I. Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwaną dalej "ustawą", Wójt Gminy Kwidzyn informuje
o wynikach postępowania:
Dokonano wyboru ofert w następujących częściach:

l. CZĘŚĆ I Baldram

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 3 500,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

pkt - Termin pkt - kryto
Nr Kwota

Wykonawca kryterium płatności Term. SUMA
oferty oferty

w dniach płatnościcena

PPHU MEVIUS

Mateusz Cichowski
2 7926,05 zł 41,950 30 5 46,95

Majdan Brzezicki 42,

21-050 Piaski

Mar- Trak Marcin

4 Chrzanowski Kałdowo 3 500,00 zł 95,000 30 5 100,00

4d, 82-550 Prabuty

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30,82-500 KWidzyn, tel. (+48) 55 2614151 fax. (+48) 55 279 2306
www.gminakwidzvn.pl; e-mail: urzad@gminakwidzyn.pl

N/P 5811134429, REGON 000537160

http://www.gminakwidzvn.pl;
mailto:urzad@gminakwidzyn.pl


2. CZĘŚĆ II Brachlewo

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 16800,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

Nr pkt - Termin pkt - kryto

oferty
Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności Term. SUMA

cena w dniach płatności
Mar- Trak
Marcin

4 Chrzanowski, 16 800,00 zł 95,000 30 5 100,00
Kałdowo 4d,
82-550 Prabuty

3. CZĘŚĆ IIIBrokowo

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 11 900,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasad nienie :
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

Nr pkt - Termin pkt - kryto

oferty Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności Term. SUMA
cena w dniach płatności

Mar- Trak
Marcin

4 Chrzanowski, 11 900,00 zł 95,000 30 5 100,00
Kałdowo 4d,
82-550 Prabuty

4. CZĘŚĆ IV Bronno

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 10500,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIW Z oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 2614151 fax. (+48) 55 279 2306
www.qminakwidzvn.pl; e-mail: urzad@qminakwidzyn.pl

N/P 5811134429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzvn.pl;
mailto:urzad@qminakwidzyn.pl


Nr pkt - Termin pkt - kryto

oferty Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności Term. SUMA
cena w dniach płatności

Mar- Trak
Marcin

4 Chrzanowski, 10 500,00 zł 95,000 30 5 100,00
Kałdowo 4d,
82-550 Prabuty

5. CZĘŚĆV Dubiel

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 11 100,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

Nr pkt - Termin pkt - kryto

oferty
Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności Term. SUMA

cena w dniach płatności
Mar- Trak
Marcin

4 Chrzanowski, 11 100,00 zł 95,000 30 5 100,00
Kałdowo 4d,
82-550 Prabuty

6. CZĘŚĆVII Górki

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 18600,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

Nr pkt - Termin
pkt - kryto

oferty
Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności

Term. płatności SUMA
cena w dniach

Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe

1
DREWKO Krzysztof

19900,00 zł 88,794 14 2,33 91,13Targaczewski,
Zalesie Szlacheckie
30, 86-141 Lniano

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 2614151 fax. (+48) 55 279 2306
www.qminakwidzyn.pl; e-mail: urzad@qminakwidzyn.pl

N/P 58111 34429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzyn.pl;
mailto:urzad@qminakwidzyn.pl


Mar- Trak Marcin

4 Chrzanowski,
18 600,00 zł 95,000 30 5 100,00Kałdowo 4d, 82-550

Prabuty

7. CZĘŚĆVIII Grabówko i Nowy Dwór

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 32500,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIW Z oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

Nr pkt - Termin pkt - kryto

oferty Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności Term. SUMA
cena w dniach płatności

Mar- Trak
Marcin

4 Chrzanowski, 32 500,00 zł 95,000 30 5 100,00
Kałdowo 4d,
82-550 Prabuty

8. CZĘŚĆXI Korzeniewo

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 15700,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi sIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

Nr Kwota
pkt - Termin pkt - kryto

oferty
Wykonawca

oferty
kryterium płatności Term. SUMA

cena w dniach płatności

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
1 DREWKO Krzysztof Targaczewski, 16 000,00 zł 93,219 14 2,33 95,55

Zalesie Szlacheckie 30, 86-141 Lnian

PPHU MEVIUS Mateusz Cichowski
2 Majdan Brzezicki 42, 20979,18 zł 71,094 30 5 76,09

21-050 Piaski

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48)55 2614151 fax. (+48)55 279 2306
www.qminakwidzvn.pl; e-mail: urzad@qminakwidzyn.pl

NIP 5811134429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzvn.pl;
mailto:urzad@qminakwidzyn.pl


4 Mar- Trak Marcin Chrzanowski, 15 700,00 zł 95,000 30 5 100,00Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty

9. CZĘŚĆ XII Licze

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 19 500,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

pkt - Termin pkt - kryto
Nr Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności Term. SUMA

oferty
cena w dniach płatności

Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe

1
DREWKO Krzysztof

21 500,00 zł 86,163 14 2,33 88,50
Targaczewski,
Zalesie Szlacheckie
30, 86-141 Lniano
Mar- Trak Marcin

4
Chrzanowski,

19 500,00 zł 95,000 30 5 100,00
Kałdowo 4d, 82-
550 Prabuty

10. CZĘŚĆ XVI Ośno

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 15900,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

pkt - Termin
pkt -

Nr
Wykonawca Kwota kryterium płatności kryto

SUMAoferty oferty Term.cena w dniach płatności
Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe
DREWKO

1 Krzysztof 16 000,00 zł 94,406 14 2,33 96,74
Targaczewski,
Zalesie
Szlacheckie 30,

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 2614151 fax. (+48) 55 279 2306
www.qminakwidzyn.pl; e-mail: urzad@qminakwidzyn.pl

NIP 58111 34429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzyn.pl;
mailto:urzad@qminakwidzyn.pl


86-141 Lniano

Mar- Trak Marcin
Chrzanowski, .

4
Kałdowo 4d, 82- 15 900,00 zł 95,000 30 5 100,00

550 Prabuty

11. CZĘŚĆXVII Pastwa

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 14200,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasad nienie :
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

Nr pkt - Termin pkt - kryto

oferty Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności Term. SUMA
cena w dniach płatności

Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe
DREWKO

1
Krzysztof

14 900,00 zł 90,537 14 2,33 92,87Targaczewski,
Zalesie
Szlacheckie 30,
86-141 Lniano

Mar- Trak Marcin

4
Chrzanowski,

14200,00 zł 95,000 30 5 100,00
Kałdowo 4d, 82-
550 Prabuty

12. CZĘŚĆXVIIIPawlice

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 11 500,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

Nr pkt - Termin pkt - kryto

oferty Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności Term. SUMA
cena w dniach płatności

Mar- Trak
Marcin

4 Chrzanowski, 11 500,00 zł 95,000 30 5 100,00
Kałdowo 4d,
82-550 Prabuty

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziqdzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48)55 2614151 fax. (+48)55 279 2306
www.qminakwidzyn.pl: e-mail: urzad@qminakwidzyn.pl

N/P 5811134429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzyn.pl:
mailto:urzad@qminakwidzyn.pl


13. CZĘŚĆ XIX Podzamcze

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 15 200,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

Nr
pkt - Termin pkt - kryto

oferty
Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności Term. SUMA

cena w dniach płatności

Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe

1
DREWKO Krzysztof

15900,00 zł 90,818 14 2,33 93,15
Targaczewski,
Zalesie Szlacheckie
30, 86-141 Lniano

Krajobraz i Ogród

3
Marek Kędziora

27000,00 zł 53,481 14 5 58,48
Baldram 30, 82-

500 Kwidzyn

Mar- Trak Marcin

4
Chrzanowski,

15200,00 zł 95,000 30 5 100,00
Kałdowo 4d, 82-

550 Prabuty

14. CZĘŚĆ XX Rozpędziny

Dokonano wyboru oferty:
MAR-TRAK Marcin Chrzanowski
Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
za cenę brutto: 15 100,00 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

Nr pkt - Termin pkt - kryto

oferty Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności Term. SUMA
cena w dniach płatności

Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe

1
DREWKO

15 500,00 zł 92,548Krzysztof Targaczewski, 14 2,33 94,88

Zalesie Szlacheckie 30,
86-141 Lniano

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 2614151 fax. (+48) 55 279 2306
www.gminakwidzvn.pl; e-mail: urzad@gminakwidzvn.pl

N/P 5811134429, REGON 000537160

http://www.gminakwidzvn.pl;
mailto:urzad@gminakwidzvn.pl


Mar- Trak Marcin

4 Chrzanowski,
15 100,00 zł 95,000 30 5 100,00Kałdowo 4d, 82-550

Prabuty

15. CZĘŚĆ XIV Mareza

Dokonano wyboru oferty:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DREWKO Krzysztof Targaczewski
Zalesie Szlacheckie 30, 86-141 Lniano
za cenę brutto: 29000,00 zł, termin płatności: 14 dni

Nr Kwota pkt - Termin
pkt - kryto

oferty
Wykonawca

oferty
kryterium płatności Term. płatności SUMA

cena w dniach
Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe

1
DREWKOKrzysztof

29000,00 zł 61,914 14 2,33 64,25
Targaczewski,
Zalesie Szlacheckie
30,86-141 Lniano
Krajobraz i Ogród

3
Marek Kędziora

48500,00 zł 37,021 14 S 42,02
Baldram 30, 82-500
Kwidzyn
Mar- Trak Marcin

Oferta

4
Chrzanowski,

18900,00 zł 95,000 30 5 odrzucona

Kałdowo 4d, 82-550 (art.89 ust.1 pkt

Prabuty
4; art.90 ust.3)

W cześci XIV Mareza odrzucono oferte:

Nr 4- Mar- Trak Marcin Chrzanowski, Kałdowo 4d, 82-550 Prabuty
na podstawie art.89 ust.1 pkt 4; art.90 ust.3

Uzasadnienie:

W dniu 10.08.2016 r. Zamawiający na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo Zamówień Publicznych (DZ. U. 2015 r. Nr 2164) wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień
dot. rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu zamówienia. Do wyznaczonego terminu, tj.
12.08.2016 r. Wykonawca nie uzupełnił brakującego dokumentu.

Na podstawie art.89 ust. 1 pkt 4 ustawy w postępowaniu odrzuca się ofertę zawierającą
rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Na podstawie art.90 ust.3 ustawy Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie złożył
wyjaśnień.

16. Jednocześnie informuję, że umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego,
w ramach realizacji powyższych części, mogą zostać zawarte od dnia 24.08.2016 roku.

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziqdzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48)55 2614151 fax. (+48)55 279 2306
www.qminakwidzyn.pl; e-mail: urzad@qminakwidzyn.pl

N/P 5811134429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzyn.pl;
mailto:urzad@qminakwidzyn.pl


II.
a) Wójt Gminy Kwidzyn, działając na podstawie art. 89 ust. l, pkt. 4 ustawy z dnia

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164),
zawiadamia o odrzuceniu oferty firmy Mar- Trak Marcin Chrzanowski z siedzibą w
Kałdowie 4d, 82-550 Prabuty na część XXI zamówienia (Szałwinek).

Uzasadnienie:
Zamawiający w toku badania ofert na podstawie art. 90 ust.l ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) wezwał Wykonawcę do
złożenia wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu zamówienia.
Wykonawca nie złożył wyjaśnień w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. W
związku z powyższym, zgodnie z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), istnieje przesłanka do odrzucenia
oferty.

b) Wójt Gminy Kwidzyn, działając na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164),
zawiadamia o unieważnieniu w/w postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy w części XXI zamówienia
(Szałwinek).

Uzasadnienie:
Na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówren
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), odrzucono ofertę, na którą do dnia
12.08.2016 r. nie wpłynęło wyjaśnienie dot. rażąco niskiej ceny. Kolejna najniższa oferta
na wykonanie zadania, przekracza kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie
poszczególnych części zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć posiadanych
środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty w powyżej wymienionej części.
Biorąc pod uwagę powyższe przesłanki, Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego w części XXI.

CZĘŚĆXXI Szałwinek (kwota przeznaczona przez Zamawiającego: 11 376,00 zł)

Nr pkt - Termin pkt - kryto

oferty Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności w Term. SUMA
cena dniach płatności

PPHUMEVIUS
Mateusz

2
Cichowski

22 306,05 zł 46,848Majdan 30 5 51,85

Brzezicki 42,
21-050 Piaski

Mar- Trak
Marcin

4 Chrzanowski, 11 000,00 zł 95,000 30 5 100,00
Kałdowo 4d,
82-550 Prabuty

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 2614151 fax. (+48) 55 279 2306
www.qminakwidzvn.pl; e-mail: urzad@qminakwidzyn.pl

NIP 58111 34429, REGON000537160

http://www.qminakwidzvn.pl;
mailto:urzad@qminakwidzyn.pl


III. Wójt Gminy Kwidzyn, działając na podstawie art. 93 ust.1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164),
zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w części XXII na mocy art. 93 ust.fpkt.c ustawy.

Uzasadnienie:

W dniu 08.08.2016 r. o godz. 11: 30 nastąpiło otwarcie ofert w przedmiotowym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Bezpośrednio przed otwarciem ofert
Zamawiający podał kwoty brutto, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie każdej
z części zamówienia. Do terminu wyznaczonego na składanie ofert, na realizację części
XXII wpłynęła 1 oferta, przekraczająca kwotę jaką Zamawiający przeznaczył
na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć
posiadanych środków finansowych do ceny złożonej oferty w części XXII.
Biorąc pod uwagę powyższe przesłanki, Zamawiający unieważnia postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego w części XXII.

CZĘŚĆ XXIIBrachlewo, Brokowo, Janowo, Nowy Dwór, Pawlice Szałwinek (kwota

przeznaczona przez Zamawiającego: 70 000,00 zł)

Nr pkt - Termin pkt - kryto

oferty Wykonawca Kwota oferty kryterium płatności Term. SUMA
cena w dniach płatności

PPHU MEVIUS
Mateusz

2
Cichowski

104461,44 zł 95,000 30 5 100,00Majdan
Brzezicki 42,
21-050 Piaski

IV. Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach
określonych w dziale VI- "Środki ochrony prawnej" ustawy.

ZAST~CA WOJTA

Krzyszto '/"Michalski

Urzqd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 2614151fax. (+48) 55 279 2306
www.qminakwidzyn.pl; e-mail: urzad@qminakwidzyn.pl

NIP 5811134429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzyn.pl;
mailto:urzad@qminakwidzyn.pl

